2021九地協第40号

令和4年 2月 1日

九州各県空手道連盟会長 様

全日本空手道連盟九州地区協議会
議 長  佐藤 彦空

(公印省略)

令和 3年度九州地区審判員講習・審査会及び4段 5段審査会の期日・会場変更について

極寒の候、皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。平素より本協議会の諸事業に
ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、標記講習会・審査会を2月 19日・20日福岡県で開催予定でしたが、新型コロナウ
イルス感染症の急激な感染拡大により、予定会場がワクチン接種会場に指定されるなど福
岡県での開催が困難な状況になりました。
つきましては、下記により期日・会場を変更いたしますので関係各位への周知をお願い
申し上げます。なお、ここまで準備を進めてこられた福岡県連の皆様には心から感謝申し
あげます。

言己

・ 6日 (日 )

宮崎市大字熊野2206… 1

電話番号 :0985… 58-5151

3,日程・内容    日程・内容については変更なし
2月 19日 (土)→  3月 5日 (土)地区組手審判員新規・ 4段 5段
2月 20日 (日 )→  3月 6日 (日 )地区形審判員A・ B級新規

4,地区形審判員更新者
・地区形審判員更新者については、講習時の密を少しでも回避するため、レポー ト
提出で代替する。 (A級受審者はレポー ト提出不要 )

課  題 形競技 (新ルール)採点時の留意事項について、400字以上800字
以内で述べよ。 (様式・書式自由)

締切 2月 22日 (火)各 県連でとりまとめ九地協事務局へ提出
5,その他
。期日・会場の変更により参加できない場合、受審料は全額返金します。
早めに各県連事務局へ連絡をお願いします。

九州地区協議会 事務局 中平良一
〒851-0402 長崎市晴海台町 33-4

T・ E L  090-1089… 1387

FAX  050-3164-7242

Eメール  chukuren2011@yahoo.co.jp

1 日

場

期

会

令和 4年 3月 5日 (土 )

宮崎県武道館2